
UCHWAŁA NR 46/IV/24 
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 12 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania Pani Elżbiety Chmury na stanowisko Skarbnika Powiatu Nowosądeckiego. 

Na podstawie art. 12 pkt 3 oraz art. 37 ust. 1. ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 107) w związku z art. 4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 
2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 530 ze zm.), Rada Powiatu 
Nowosądeckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Na wniosek Starosty Nowosądeckiego,  z  dniem 12 lipca 2024 r.  powołuje się Panią Elżbietę 
Chmurę, za jej zgodą, na stanowisko Skarbnika Powiatu Nowosądeckiego, na czas nieokreślony. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nowosądeckiemu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.         

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Nowosądeckiego 

 
 

Marek Pławiak 

 

Id: 833511A3-5B4D-44EF-A29D-0CCCD1BED046. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                          
(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 107), Rada powiatu powołuje i odwołuje skarbnika powiatu na wniosek 
starosty. Powoływanie i odwoływanie, na wniosek starosty, skarbnika powiatu, będącego głównym 
księgowym budżetu powiatu należy do wyłącznej właściwości rady powiatu (art. 12 pkt 3 w/w ustawy). 

Starosta Nowosądecki przedłożył Radzie Powiatu Nowosądeckiego wniosek o powołanie Pani 
Elżbiety Chmury na stanowisko Skarbnika Powiatu Nowosądeckiego. 

Pani Elżbieta Chmura spełnia wymagania kwalifikacyjne dla skarbnika powiatu, określone 
w art. 54 ust. 2 ustawy 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych. 

Id: 833511A3-5B4D-44EF-A29D-0CCCD1BED046. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



